
Ogłoszenie nr 73098 - 2017 z dnia 2017-04-25 r.
Gdańsk: Projekt "Kreatywny Gdańsk. Biznes na Start" - 15 edycja

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień
Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 65770-20017
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie
Zamówień Publicznych:

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego
zamawiającego

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu
zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez
zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej
– mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasta Gdańsk Urząd Miejski w Gdańsku,
krajowy numer identyfikacyjny 59846300000, ul. Nowe Ogrody  8/12, 80-803  
Gdańsk, państwo Polska, woj. pomorskie, tel. 583 236 129, faks 583 236 529,
e-mail bzp@gdansk.gda.pl
Adres strony internetowej (URL): www.um.gdansk.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f8cc7295-0e25-4328-b63...

1 z 5



Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego
udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez
każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać
który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Projekt "Kreatywny Gdańsk. Biznes na Start" - 15 edycja
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

BZP.271.29.2017
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lubokreślenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na
innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja 15 edycji projektu pod nazwą
„Kreatywny Gdańsk. Biznes na Start” składającego się z następujących
etapów: - I etap – przygotowanie do realizacji projektu - II etap –
promocja projektu - III etap – rekrutacja - IV etap – preinkubacja - V
etap - inkubacja

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie
II.5) Główny Kod CPV: 79400000-8
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Zamówienie z wolnej ręki
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu
zakupówIII.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f8cc7295-0e25-4328-b63...

2 z 5



Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia
postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25/04/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówieniaWartość bez VAT195121.95

WalutaPLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACHLiczba otrzymanych ofert1

w tymLiczba otrzymanych ofert od małych i średnich
przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z
innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z
państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU
UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie
ubiegającym się o udzielenie:
nie
Gdańska Fundacja Przedsiebiorczości, 
gfp@gfp.com.pl,  ul. Lęborska 3b,  80-386,  Gdańsk, 
kraj/woj. pomorskieWykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa
członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego
członkiem Unii Europejskiej: nie

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f8cc7295-0e25-4328-b63...

3 z 5



Skrót literowy nazwy państwa:
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/
WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH
Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEMCena wybranej oferty/wartość umowy

240000.00Oferta z najniższą ceną/kosztem 240000.00
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 240000.00
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie
wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia,
jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIENEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJRĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘIV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienie z wolnej ręki  na
podstawie art. 67 ust.1 lit. a) i b)  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz
wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Ochrona praw wyłącznych działalności twórczej o indywidualnym
charakterze ustalona w postaci Projektu -Biznes na Start i kolejnej
jego edycji pod nazwą „Kreatywny Gdańsk. Biznes na Start”- 15
edycja, będącego narzędziem wsparcia dla osób planujących
rozpoczęcie działalności gospodarczej, a także gdańskich
przedsiębiorców, do którego wyłączne prawa autorskie posiada
Gdańska Fundacja Przedsiębiorczości (GFP). Za uznaniem, iż
realizowany przez GFP Projekt ma charakter zindywidualizowany,
przemawia również fakt zastrzeżenia przez Fundację znaku

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f8cc7295-0e25-4328-b63...

4 z 5



towarowego – „Inkubator Przedsiębiorczości Starter” - jak również
utworzenie społeczności inkubowanych przedsiębiorców. GFP
stworzyła projekt autorski obejmujący materiały szkoleniowe w
oparciu, o które prowadzone są szkolenia, a także zbiory umów,
którymi posługuje się prowadząc Inkubator. Przedmiotowy Projekt
ma na celu promocję przedsiębiorczości wśród młodych ludzi oraz
rozwój przedsiębiorczości jak i idei tworzenia własnych firm w Mieście
Gdańsku. GFP realizując Projekt oferuje systemowe działania
wspierające osoby chcące podjąć działalność gospodarczą. W ramach
w/w Projektu budowana jest również w Gdańsku społeczność
młodych przedsiębiorców wspierających się nawzajem w swoich
działaniach. Ponadto, z przyczyn technicznych o obiektywnym
charakterze, polegających na konieczności zachowania przy realizacji
15 edycji Projektu tych samych standardów technicznych i
organizacyjnych co przy wcześniejszych edycjach, zachodzi
konieczność udzielenia niniejszego zamówienia Gdańskiej Fundacji
Przedsiębiorczości, z uwagi na tzw. -know-how-, którymi dysponuje
GFP, uzasadnione jest udzielenie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit a i b ustawy Prawo zamówień
publicznych.

Ogłoszenie https://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=f8cc7295-0e25-4328-b63...

5 z 5


